— 1 —

坛发改字〔2018〕138号

关于编报 2019 年度全区政府性投资项目及
保障性住房建设项目计划清单的通知

各镇人民政府、街道办事处、园区管委会，区各委办局，各区管

国有公司：

为全面准确了解全区政府性投资项目建设情况，及早谋划

2019 年的重点项目，根据区主要领导指示精神，决定组织开展

2019 年度全区政府性投资项目及保障性住房建设项目的编报工

作。现将有关事宜通知如下：

一、编排说明

（一）请各单位根据国民经济和社会事业发展规划以及相关

专项规划，结合项目建设必要性和可行性，编报 2019 年度全区

政府性投资项目、保障性住房建设项目计划清单。

— 2 —

（二）计划 2019 年新开工项目性质为“新建”。（计划 2019

年上半年开工的项目要于 2018年底前完成前期工作，计划 2019

年下半年开工的项目要于 2019年上半年前完成前期工作）

（三）区财政局将对拟定项目进行财政承受能力论证，新增

项目一律不得新增政府隐性债务。

二、上报时间

请各单位接收通知后，抓紧组织准备，于 11月 15日前报送

区发改委固定资产投资科。近期我委将对各镇区和相关部门2019

年政府性投资项目、保障性住房建设项目的编排情况开展调研，

时间另行通知。

联系人：孔梓道；联系电话：0519-82821431；电子邮箱：

812248800@qq.com。

附件：2019 年金坛区政府性投资项目及保障性住房建设项

目情况摸底表。

常州市金坛区发展和改革委员会

2018年 11月 5日

常州市金坛区发展和改革委员会          2018年 11月 5日印发

— 3 —

附件：

2019年金坛区政府性投资项目及保障性住房建设项目情况摸底表

序号 项目名称 项目性质

项目具体

位置、建

设规模及

主要内容

建设期限

（起初时

间必须是

开工时

间）

计划总投资（单位：万元）

总用地

（亩）

是否涉及基本农田

缺规划空

间（亩）

缺用地指

标（亩）

项目投资

概算总额

项目责

任主体

项目实

施主体

项目投

资主体

项目运

营主体

项目实

施主体

向项目

投资主

体当年

付费

（预计）

2019年度
建设进度

考核目标

备注 1 备注 2至 2018
年底已累

计投资

2019年度
计划完成

投资

是或否
如涉及，

   亩

例 XX大道 续建

位

于 ……

规 划 建

设 ……

按 ……

标 准 建

设。

2017.01-2
019.06

88888 78888 10000 888 是 88 88 88

总投资额

（含土地

x万元/
亩）若不

含土地无

需填写括

号内容

主管单

位

施工单

位

付费单

位

交付使

用单位
完工

政府

性投

资项

目

PPP项
目

例 XX花园 新建

位于……

用地面

积 ……

亩，总建

筑面

积 ……

万㎡，总

套

数 ……

套。

2019.01-2
020.12

88888 68888 10000 888 是 88 88 88

总投资额

（含土地

x万元/
亩）若不

含土地无

需填写括

号内容

主管单

位

施工单

位

付费单

位

交付使

用单位
一期完工

保障

房项

目

棚改

项目

……

		2018-11-07T02:45:10+0000